Registrad
"A Folha de San
Jorge Albe

o de Editais da Prefeitura Municipal na data supra e no Jornal
Palmeiras" em 07/04/2018.

e de Gabinete

ublicada no

Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras
Estado de São Paulo

:p

PORTARIA N.° 091/2018
Comunica licença maternidade de servidora.
THIAGO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Santa Cruz
das Palmeiras, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1.0  - Comunicar a concessão de licença maternidade à Senhora Caroline
Voltarelli Mendes, portadora da CTPS n.° 96773/268a-SP, ocupante dos empregos públicos de
Professor de Ensino Fundamental I, nos termos do artigo 392 da Consolidação das Leis do
Trabalho — CLT, no período de 18/02/2018 a 17/06/2018.

Art. 2.° - As despesas decorrentes com a execução da presente Portaria correrão
por conta de dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 3.0  - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 18/02/2018.

Santa Cruz das Palmeiras, 03 de abril de 2018.

THIAGO Il LIVEIRA
Prefeit 	nicipal

PRAÇA CONDESSA MON I EIRO DE BARROS, 507— CEN I RO — PABX/FAX (19) 3672-9292
13650-000 — SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS — SP

CNPJ 46.371.654/0001-22 —1NSCR. EST. 611.076.142-112

	00000001